
 

 

UCHWAŁA Nr VIII/87/2016 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.2016 poz. 446 zm. poz. 1579) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U.2016 poz. 1870) Rada Gminy Osielsko uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr XII/121/2015 z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2016 zmienionej uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr II/3/2016 z dnia 22 marca 2016 r., 

Nr III/24/2016 z dnia 10 maja 2016 r., Nr IV/37/2016 z dnia 14 czerwca 2016 r., Nr V/53/2016 z dnia 

13 września 2016 r., Nr VI/64/2016 z dnia 18 października 2016 r., Nr VII/75/2016 z dnia 22 listopada 2016 r. 

i Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 5/2016 z dnia 1 lutego 2016 r., Nr 15/2016 z dnia 31 marca 2016 r., 

Nr 19/2016 z dnia 15 kwietnia 2016 r., Nr 20/2016 z dnia 20 kwietnia 2016 r., Nr 21/2016 z dnia 28 kwietnia 

2016 r., Nr 31/2016 z dnia 6 czerwca 2016 r. Nr 42/2016 z dnia 20 czerwca 2016 r., Nr 49/2016 z dnia 4 lipca 

2016 r., Nr 52/2016 z dnia 14 lipca 2016 r., Nr 52/2016 z dnia 22 lipca 2016 r., Nr 56/2016 z dnia 29 lipca 

2016 r., Nr 57/2016 z dnia 5 sierpnia 2016 r. Nr 58/2016 z dnia 19 sierpnia 2016 r. Nr 62/2016 z dnia 

1 września 2016 r., Nr 65/2016 z dnia 19 września 2016 r., Nr 67/2016 z dnia 28 września 2016 r., Nr 68/2016 

z dnia 30 września 2016 r., Nr 69/2016 z dnia 4 października 2016 r., Nr 75/2016 dnia 15 listopada 2016 r., 

Nr 79/2016 z dnia 8 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetu na 2016 rok w wysokości 72 481 861,86 zł, zwiększa się o kwotę 264 258,00 zł, po 

zmianie 72 746 119,86 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie – 68 742 186,39 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 4 003 933,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Wydatki budżetu na 2016 rok w wysokości 75 395 861,86 zł zwiększa się o kwotę 264 258,00 zł, po 

zmianach 75 660 119,86 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 54 054 965,86 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 21 605 154,00 zł, zgodnie z złącznikiem nr 2; 

3) Deficyt budżetu w kwocie 2 914 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie – 

1 250 000,00 zł, 

b) kredytów – 1 450 000,00 zł, 

c) wolne środki z lat ubiegłych - 214 000,00 zł; 

4) Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości: 

a) dochody - 9 899 633,76 zł, 

b) wydatki - 9 897 855,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a; 

6) Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4944



a) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 3 285 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 12. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Benedykt Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4944



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4944



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4944



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4944



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4944



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4944



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4944



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4944



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4944



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4944


		2016-12-29T09:33:15+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




